緊急のお知らせ

2020 年 2 月 18 日

お得意先様各位

株式会社ユニプラン

〒601-8213

京都府京都市南区久世中久世町 1-76

℡／075-934-0003 Fax／075-934-9990

E－mail info@uni‐plan.co.jp

 担当 鈴木

「乗る＆歩く京都編 秋冬～2020年春版」をご購入いただいたお客様へ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、京都市交通局より 2020年 3月 20日改正の内容が発表されました。

その中に、修学旅行について大きな変更が御座いましたのでご報告させて頂きます。

詳細については京都市交通局 HPにてご確認ください。

https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000264412.html

https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/cmsfiles/contents/0000264/264412/bessi.pdf

なお、これ以外にも交通各社で改正が予定されており、同日発行予定の「乗る＆歩く京都編 2020年

春夏版」では改正内容に対応しております。今後ともどうぞよろしくお願いします。

敬具

■改正内容（一部抜粋）

【01】バス停「金閣寺前」が試行休止されます

   バス停「金閣寺前」を利用していた 12号・59号系統は近隣のバス停「金閣寺道」

をご利用ください

【02】バス停「上賀茂神社前」が 1年間の予定で工事休止されます

   バス停「上賀茂神社前」を利用していた 4号・46号・67号等系統は近隣のバス停「御薗口町」

をご利用ください。なお、バス停「御薗口町」は「上賀茂神社前（御薗口町）」と名称変更され

ます

【03】102号系統の経路変更により、バス停「北野白梅町」「河原町今出川」「出町柳駅前」にて停車位

置が変更されます

【04】急行 104・京大快速・100円循環バスが運行を取りやめます

【05】その他ダイヤ改正・他の調整が行われます

https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000264412.html
https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/cmsfiles/contents/0000264/264412/bessi.pdf